



VALGA VALLAVALITSUS

Päästeameti Lõuna päästekeskus
rescue@rescue.ee

Meie 30.11.2022 nr 9-1.2/5138

Taotlus ettekirjutuse nõude täitmise tähtaja pikendamiseks

Päästeameti Lõuna päästekeskus on koostanud Valga Vallavalitsusele ettekirjutuse nr 7.2-6.3/654 Valga linnas J. Kuperjanovi tn 9 aadressil asuva Valga Avatud Noortekeskuse hoonele tuleohutusnõude rikkumise likvideerimiseks.

Antud hoones evakuatsioonitrepikoja eraldi tuletõkkeseptsiooniks moodustamiseks on Valga Vallavalitsuse tellimisel valminud ehitusprojekt, et lahendada noortekeskuse hoone energiatõhususe probleemid ning sealhulgas ka Päästeameti ettekirjutusega kohustuseks pandud tuleohutusnõuete täitmine (projekt on Päästeametiga kooskõlastatud). Kuna tegemist on suuremahuliste ja spetsiifiliste töödega, siis sisuliselt tähendab see kogu maja rekonstrueerimist. Kahjuks vastavaid töid on võimalik teostada ainult väljastpoolt rahalisi vahendeid kaasates, sest valla eelarveliste vahenditega ei ole vallavalitsus suuteline taolisi kulutusi tegema. J. Kuperjanovi tn 9 hoones vaid tuleohutusnõuete täitmine ei lahendaks kõiki probleeme, et tagada vastavus avalikele hoonetele kehtestatud nõuetele (sisekliima ja ligipääsetavus). Seetõttu olemegi tellinud ehitusprojekti ning tegelenud kaasrahastamise otsimisega, et kõik vajalikud rekonstrueerimistööd teostada korraga. Valga Vallavalitsus on tänaseks saanud positiivse rahastamisotsuse toetusmeetmest Kliima 2.9.1 Avaliku sektori hoonete energiatõhusus, mille raames on võimalik eelnevalt nimetatud ehitustöid teostada.

Toetusmeetme määrusest tulenevalt on meil kohustus olemasolevat ehitusprojekti täiendada (ventilatsioonisüsteem). Kuna tegemist on ehitismälestisega, siis see asjaolu raskendab ja muudab ümberprojekteerimise sellevõrra keerulisemaks ja aeganõudvamaks. Ehitusprojekti täiendamise ja kinnitamise järel kuulutame välja ehitushanke. Ehitustööde käigus lahendatakse Valga Avatud Noortekeskuse energiatõhusus toetusmeetme kaasrahastuse toel ning täiendava vallapoolse panusena ka tuleohutusnõuete täitmine.

Tulenevalt eeltoodust palume Päästeameti mõistvat suhtumist ja arusaamist antud ettekirjutuse täitmise osas. Oma kirjaga taotleme tuleohutusnõuete realiseerimiseks alustatud projekti elluviimiseks aega pikendust kuni 30.06.2024. Samuti palume sunniraha mittekohaldamist ajal, mil tegeleme ettekirjutuse täitmisega.

Lugupidamisega

/allkirjastatud digitaalselt/

Monika Rogenbaum
vallavanem

Puiestee tn 8
68203 Valga
rg-kood 77000507

766 9900
valga@valga.ee
www.valga.ee

ak EE491010202000577004
SEB Pank AS